
Latvijos Respublikos Nepriklausomybės
atkūrimo dienos minėjimas Rotušės
aikštėje
Latvijos Respublikos Nepriklausomybės atkūrimo dieną Rotušės aikštėje minėsime gegužės 4 d. 12.00 val. Kviečiame visus dalyvauti šventiniame renginyje kartu su Ventspilio kultūros
centro mišriu choru „Līvzeme“, šokių kolektyvais „Kurzeme“, „Senkurzeme“, viduriniosios kartos šokių kolektyvu „Strautuguns“ ir svečiais – broliais Ačiu ir Janiu Auzaniu, kurie
koncertuos su lydinčia grupe.
Perteikime savo vertybes koncertu, baltomis staltiesėmis, dainomis ir šokiais, išreikškime patriotiškumą, slypintį širdyje. Kai žmonės kartu siekia tikslo, jis pasiekiamas, kaip tai įvyko 9 deš.

pradžioje, kai atgavome šalies nepriklausomybę. Tai įrodome ir pastaruoju metu, būdami vieningi, siekdami išlaikyti, įtvirtinti ir apsaugoti savo nepriklausomybę. Tegu atsiskleidžia mūsų

žmonių galia ir stiprybė.

Švęskime!


